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Protokół Nr XXI/2016 
z sesji Rady Powiatu w Oławie 

odbytej w dniu 23 czerwca 2016 r. 
w sali posiedzeń Starostwa Powiatowego w Oławie 

 
 
 
Przewodniczący  Rady Powiatu Józef Hołyński o godzinie 13:00 otworzył sesję i po 
powitaniu radnych i gości  oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 16 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 osób stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – listy obecności radnych 
oraz gości zaproszonych stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu. 
 
 
W sesji uczestniczyli: 

- sekretarz powiatu oławskiego, 
- naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Oławie. 
- kierownicy jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Oławie, 
- dyrektorzy placówek oświatowych powiatu oławskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński przypomniał, iż porządek obrad 

dzisiejszej sesji przedstawia się  następująco: 
 

I. Informacja na temat  porządku obrad. 
II. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w Oławie z  25 maja 2016 r. 

III. Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2015 roku. 
IV. Informacja Przewodniczącego Rady Społecznej SP ZOZ w Oławie z działalności 

Rady w 2015 r. 
V. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej  

Sesji. 
VI. Wykonanie budżetu Powiatu Oławskiego za 2015 rok: 

1) sprawozdanie Starosty Oławskiego z wykonania budżetu za rok 2015, 
2) sprawozdanie finansowe za rok 2015, przedstawione przez Starostę Oławskiego, 
3) informacja Starosty Oławskiego o stanie mienia Powiatu Oławskiego oraz 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Oławie za rok 2015, 

4) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu,  

5) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Powiatu 
Oławskiego za 2015 rok oraz treści wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium, 

6) odczytanie opinii składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 
Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, 

7) opinie stałych komisji Rady Powiatu w sprawie wykonania budżetu, 
8) dyskusja, 
9) podjęcie uchwał w sprawie: 
a) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu 

terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok, 
b) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Oławie za 2015 rok. 

VII.    Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Oławskiego za 2016 rok, 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Oławskiego, 
3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej (dotacji celowej) dla Gminy Miasto Oława, 
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4) w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków finansowych 
z okazji Święta Policji, 

5) w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków finansowych 
dla policjantów Rewiru Dzielnicowych, 

6) w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia                    
26 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej                     
w Oławie działającego w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej, 

7) w sprawie skargi Pani Barbary Górskiej z dnia 5 kwietnia 2016 r., 
8) w sprawie skargi Pani Katarzyny Górskiej z dnia 10 maja 2016 r.     

VIII.     Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Następnie przewodniczący Rady zapytał, czy są wnioski do przedstawionego porządku 
obrad?  
 
W związku z brakiem uwag przewodniczący Rady przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 
 
Ad II 
 
Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu w Oławie z 25 maja 2016 r. 
 
Protokół został przyjęty przez aklamację. 
 
     
Ad III 

 
Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 2015 roku. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Oławie Małgorzata Trybułowska 

przedstawiła powyższą informację /załącznik nr 3/. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 

O udzielenie głosu poprosił radny Piotr Stajszczyk, który mając na uwadze informacje, 

iż sześciu cudzoziemców zgłosiło się o pomoc do PCPR w Oławie, zapytał, czy osoby te 
zamieszkują Oławę? 
 

Dyrektor PCPR Małgorzata Trybulowska odpowiedziała, iż są to cudzoziemcy, którzy 

zamieszkują na terenie miasta Oława. Trzech z nich podjęło zatrudnienie, dwóch nie jest w 
wieku aktywności zawodowej i jedno małe dziecko. 
 
W kolejności glos został udzielony radnej Krystynie Cecko, która zapytała kto aktualnie 
zajmuje mieszkanie chronione oraz jak często zmieniają się jego lokatorzy? 
 
Dyrektor PCPR w Oławie poinformowała, iż aktualnie mieszkanie chronione zamieszkuje 
jedna wychowanka, która opuściła rodzinę zastępczą. Mieszkanie jest przeznaczone dla 
czterech osób, zatem są jeszcze trzy wolne miejsca.  
 
Pozostali radni nie zgłaszali pytań i uwag w powyższym punkcie. 
 
Ad IV 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Społecznej SP ZOZ w Oławie z działalności Rady 
w 2015 r. 
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Przewodniczący Rady Społecznej SP ZOZ w Oławie Józef Hołyński przedstawił 

sprawozdanie /załącznik nr 4/. 
 
Radni nie zgłaszali pytań i uwag w powyższym punkcie. 
 
Przewodniczący Rady przystąpił do dalszej realizacji porządku obrad. 
 
 
Ad V 
 
Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej  
Sesji. 
 
O przedstawienie sprawozdania z działalności Zarządu Powiatu w okresie od poprzedniej 
Sesji /załącznik nr 5/, przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński poprosił Starostę 

Oławskiego – Zdzisława Brezdenia. 

 
Przewodniczący Rady podziękował staroście za przedstawienie sprawozdania, a następnie  
otworzył dyskusję. 
 
O udzielenie głosu poprosiła radna Anna Leszczyńska, która zapytała na jaki okres zostało 
zawarte porozumienie z Gminą Jelcz-Laskowice na prowadzenie Publicznego Gimnazjum Nr 
1 w Jelczu-Laskowicach?  Ponadto radna zapytała, czy zmniejszenie kwoty dotacji 
przekazanej przez Wojewodę Dolnośląskiego na realizację inwestycji drogowej zaburzy 
wykonanie tej inwestycji zgodnie z planem? 
 
W odpowiedzi radnej starosta na wstępie poinformował, iż porozumienie z Miastem i Gminą 
Jelcz-Laskowice na prowadzenie Publicznego Gimnazjum nr 1 w Jelczu-Laskowicach 
zostało zawarte na czas nieokreślony. Dalej wyjaśnił, iż zmniejszenie kwoty dotacji wynika z 
rozstrzygnięcia przetargowego, powiat pierwotnie wnioskował o dofinansowanie w wysokości 
3 000 000 złotych, w wyniku przeprowadzonego przetargu kwota zadania okazała się niższa, 
aniżeli zaplanowano, zatem zachodzi konieczność zwrotu części kwoty. Zadanie zostało 
zrealizowane w 100%. 
 

O udzielenie głosu poprosił radny Piotr Stajszczyk, który zapytał na jakim etapie 

znajduje się przekazanie działek zlokalizowanych przy rondzie w Jelczu-Laskowicach, 
przeznaczonych pod budowę ścieżek rowerowych tzw. obwodnicy Hirszfelda? 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń odpowiedział, iż Zarząd wyraził zgodę, aktualnie sprawa jest 

w toku.  
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady przystąpił do dalszej realizacji porządku obrad 
sesji. 
    
 
Ad V 
 
Wykonanie budżetu Powiatu Oławskiego za 2015 rok: 
 
1) sprawozdanie Starosty Oławskiego z wykonania budżetu za rok 2015. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2015 . 

/załącznik nr 6/. 
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2) sprawozdanie finansowe za rok 2014, przedstawione przez Starostę Oławskiego. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił sprawozdanie finansowe  za rok 2014 /załącznik 

nr 7/. 
 
3) informacja Starosty Oławskiego o stanie mienia Powiatu Oławskiego oraz 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Oławie za 2015 rok. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił informację o stanie mienia Powiatu Oławskiego 

/załącznik nr 8/. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił sprawozdanie roczne z wykonania planu 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Oławie za 2015 rok 
/załącznik nr 9/. 
 
4) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Łukasz Dudkowski odczytał opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu /załącznik nr 10/. 
 
5) odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Powiatu 
Oławskiego za 2015 rok oraz treści wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium. 
 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Mirosław Kulesza odczytał opinię Komisji 

Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu Powiatu Oławskiego za  2015 rok oraz treści 
wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium /załącznik nr 11/. 
 
6) odczytanie opinii składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  o wniosku 
Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium, 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu  Maria Polakowska odczytała treść opinii składu 

orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie 
absolutorium /załącznik nr 12/. 
 
7) opinie stałych Komisji Rady Powiatu w sprawie wykonania budżetu. 
 
 

Przewodniczący Komisji Prawa i Porządku Publicznego Przemysław Pawłowicz odczytał 

opinię w sprawie wykonania budżetu /załączniki nr 13/. 
 

Przewodniczący Komisji Finansów, Promocji i Rozwoju Gospodarczego Łukasz Kotapski 

odczytał opinię komisji w sprawie wykonania budżetu /załącznik nr 14/. 
 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska  Szymon Kościelak 

odczytał opinię w sprawie wykonania budżetu /załączniki nr 15/. 
 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Wawrzyniec 

Wlazło odczytał opinię w sprawie wykonania budżetu /załączniki nr 16/. 
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8) dyskusja; 
 

Po przerwie przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński otworzył dyskusję. 

 

Radny Przemysław Pawłowicz na wstępie wypowiedział się na temat pozyskiwania 

środków unijnych przez Powiat Oławski w roku 2015, które w opinii radnego mogło być na 
znacznie wyższym poziomie. Następnie radny odniósł się do niezrealizowanych dochodów 
wynikających m.in. z problemów ze sprzedażą zespołu pałacowo-parkowego w 
Jakubowicach, a także niezrealizowanych wydatków.  
 
Z uwagi na brak dalszych pytań i uwag, przewodniczący Rady przystąpił do dalszej realizacji 
porządku posiedzenia. 
 
9) podjęcie uchwał w sprawie: 
 
a) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok, 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił przewodniczący Rady Powiatu                   
Józef Hołyński. 
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych większością głosów podjęła Uchwałę Nr 
XXI/106/2016 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki 
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu powiatu za 2015 rok 
/załącznik nr 17/, przy 17 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” . 
 
b) absolutorium dla Zarządu Powiatu w Oławie za 2015 rok. 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił przewodniczący Rady Powiatu                   

Józef Hołyński. 

 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych bezwzględną większością głosów podjęła Uchwałę 
Nr XXI/107/2016 w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Oławskiego za 2015 rok 
/załącznik nr 18/, przy 15 głosach „za” i 3 głosach „wstrzymujących się” . 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński pogratulował Zarządowi Powiatu 

Oławskiemu uzyskania absolutorium za 2015 rok. 
 

Starosta Oławski Zdzisław Brezdeń w imieniu Zarządu Powiatu podziękował radnym za 

udzielenie absolutorium. 
 
Ad IV   
 
Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał: 
 
1) w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Oławskiego na rok 2016, 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
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Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projektu uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/108/2016 w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oławskiego na rok 2016 /załącznik nr 19/. 
 
2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Oławskiego; 
 

Starosta Oławski Zdzisław Brezdeń przedstawił projekt uchwały wraz  z uzasadnieniem.  

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 
Z uwagi na brak dalszych pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projektu 
uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/109/2016 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Oławskiego /załącznik nr 20/. 
 
 
3) w sprawie udzielenia pomocy finansowej (dotacji celowej) dla Gminy Miasto Oława, 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński odczytał treść projektu uchwały. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń przedstawił uzasadnienie.  

 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 
O udzielenie głosu poprosiła radna Anna Leszczyńska, która przypomniała iż zgłaszała 
interpelację w kwestii konieczności budowy oświetlenia wzdłuż ulicy Ofiar Katynia od ronda 
do cmentarza, a jednocześnie wyraziła swoje zadowolenie w kwestii pozytywnego 
zakończenia sprawy. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/110/2016 w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej (dotacji celowej) dla Gminy Miasto Oława /załącznik 
nr 21/. 
 
4) w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków 
finansowych przeznaczonych na nagrody z okazji Święta Policji, 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński odczytał treść projektu uchwały. 
 
Wicestarosta Bożena Worek przedstawiła uzasadnienie. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła  Uchwałę Nr XXI/111/2016                  
w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków finansowych 
przeznaczonych na nagrody z okazji Święta Policji /załącznik nr 22/. 
 
5)  w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków 
finansowych przeznaczonych na nagrody za bardzo dobre osiągnięcia w służbie dla 
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policjantów Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Oławie, 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński odczytał treść projektu uchwały. 
 
Wicestarosta Bożena Worek poinformowała, iż uzasadnienie jest tej samej treści. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła  Uchwałę Nr XXI/112/2016                  
w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Oławie środków finansowych 
przeznaczonych na nagrody za bardzo dobre osiągnięcia w służbie dla policjantów Rewiru 
Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji w Oławie/załącznik nr 23/. 
 
6) w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 
czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Oławie 
działającego w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej. 
 
Wicestarosta Bożena Worek przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 
 
Z uwagi na brak pytań, Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projektu uchwały. 
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXI/113/2016 w 
sprawie zmiany Uchwały Nr XX/154/2012 Rady Powiatu w Oławie z dnia 26 czerwca 2012 r. 
w sprawie nadania Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Oławie działającego w formie 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej /załącznik nr 24/. 

 
 

7) w sprawie skargi Pani Barbary Górskiej z dnia 5 kwietnia 2016 r., 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński odczytał treść projektu uchwały. 

 
Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w 
Oławie radny Wawrzyniec Wlazło przedstawił uzasadnienie do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył dyskusję. 
 

O udzielenie głosu poprosił radny Przemysław Pawłowicz, który nie zgodził się z 

uzasadnieniem do projektu uchwały. W opinii radnego Komisja badająca skargę nie jest 
ograniczona granicami skargi, zatem w przypadku dostrzeżenia naruszenia prawa Komisja 
może to wykazać, poza tym K.p.a. reguluje wyraźnie co może być przedmiotem skargi, czyli 
nieterminowe, nierzetelne, niewłaściwe wykonywanie obowiązków przez organy administracji 
publicznej. Radny nie zgodził się z założeniem, iż komisja rozpatrująca skargę nie ma prawa 
opiniować istoty postępowania i jeśli dostrzega nieprawidłowości w tym postepowaniu, ma 
prawo to wykazać, jednakże nie może rozstrzygać. Podsumowując radny stwierdził, iż 
pewne sformułowania zawarte w uzasadnieniu należałoby poprawić, ponieważ stoją w 
sprzeczności z prawem. 
 

Starosta Zdzisław Brezdeń zaproponował, aby radny zapoznał się z dokumentacją 

dotyczącą przedmiotowej skargi, po czym odczytał fragment skargi, w którym skarżąca 
zarzuca naczelnikowi Wydziału Architektury i Budownictwa tut. Starostwa utajenie podstawy 
prawnej zastosowanej przez starostę w postępowaniu w sprawie (…). Starosta zwrócił 
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uwagę, iż Komisja odniosła się do tego konkretnego zarzutu. 
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych większością głosów podjęła  Uchwałę Nr 
XXI/114/2016 w sprawie skargi Pani Barbary Górskiej z dnia 5 kwietnia 2016 r./załącznik nr 
25/, przy 15 głosach „za” i 3 glosach „wstrzymujących się”. Głosów „przeciw” nie było. 

 
 

8) w sprawie skargi Pani Katarzyny Górskiej z dnia 10 maja 2016 r.     
 

Przewodniczący Rady Powiatu Józef Hołyński poinformował, iż projekt uchwały dotyczy 

tej samej sprawy, natomiast uzasadnienie jest tej samej treści. 
 
Z uwagi na brak pytań, przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  
 
Rada Powiatu w obecności 18 radnych większością głosów podjęła  Uchwałę Nr 
XXI/115/2016 w sprawie skargi Pani Katarzyny Górskiej z dnia 10 maja 2016 r. /załącznik nr 
26/, przy 15 głosach „za” i 3 glosach „wstrzymujących się”. Głosów „przeciw” nie było. 
 
 
Ad VII 
 
Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych. 
 

Radna Krystyna Cecko zapytała o cel renowacji strzelnicy przy ul. Bażantowej w Oławie?  

 

W odpowiedzi radnej starosta Zdzisław Brezdeń wypowiedział się na temat inicjatywy 

związanej z wykorzystaniem strzelnicy. 
 
 
Z uwagi na wyczerpanie zagadnień przewidzianych w porządku obrad przewodniczący Rady 
Powiatu podziękował członkom Rady za udział w obradach i o godz. 16:20 zamknął 
posiedzenie Sesji.  

Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady Powiatu 
 
                                                                                                         /-/  Józef Hołyński 
 
Protokołowała: 
Magdalena Kiwak /-/             
 
 
 
 

 

 

 


